
Přízemní apartmán na prodej v Los Pacos, Fuengirola 298 000 - 446 000 €
Reference: R5011228  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 79m  - 85m  Terrace: 14m  - 50m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Pacos

Hledáte bydlení v moderním rezidenčním komplexu s prostornými společnými prostory a vlastním parkovištěm ve
Fuengirole? Nová fáze tohoto projektu v Los Pacos vám tuto příležitost nabízí. Domy jsou rozděleny na dvě ložnice,
dvě koupelny, obývací pokoj s jídelnou a plně zařízenou a vybavenou otevřenou kuchyní. Všechny jsou navrženy tak,
aby zvýšily kvalitu vašeho života díky op=málnímu uspořádání prostor, funkčnos= a vysoké kvalitě použitých
stavebních materiálů. SoučásA každého domu je navíc vlastní parkovací místo. SoučásA komplexu jsou rozsáhlé
společné prostory, jako je bazén, solárium, chill-out zóna, posilovna, sauna a prádelna. S ohledem na bezpečnost je
obytný komplex plně uzavřený, s jediným vchodem pro pěší a kamerovým systémem, včetně vjezdu pro vozidla. Je
ideální volbou pro ty, kteří hledají bydlení vysokého standardu s velkým komfortem, a přitom mají přístup ke všem
blízkým obchodům, školám a základním službám. Fuengirola, která se nachází v samém srdci pobřeží Costa del Sol,
pouhých 20 km od le=ště v Málaze a 30 km od centra města Marbella'je známá svými osmi kilometry jemných
písečných pláží a promenádou lemovanou palmami a barevnými květinami. Je obklopena golfovými hřišti a přírodou a je
místem, kde si můžete užívat středomořské klima s více než 320 slunečnými dny v roce - což je více než dost důvodů,
proč si ji vybrat za svůj nový domov.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Los Pacos, Fuengirola
	298 000 - 446 000 €
	Costa del Sol, Los Pacos
	Features:


